
UCHWAŁA NR 724/XLI/2013
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 19 grudnia 2013 r.

w sprawie ustalenia wysokości zobowiązań Gminy Miejskiej Lubaczów w zakresie podejmowania inwestycji o wartości 
przekraczającej granicę ustaloną w budżecie miasta Lubaczowa na 2013 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594 z póź. zm.) 

Rada Miejska w Lubaczowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Miejska Lubaczów zaciągnie zobowiązanie na wydatkach inwestycyjnych o wartości przekraczającej granicę ustaloną 
w budżecie miasta Lubaczowa na 2013 rok w kwocie 100.000,00 zł na zadaniu pn. Projekt budowy linii kablowych nN oraz linii 
oświetlenia ulicznego  Lubaczów 8 przy ul. Szopena i Leśnej oraz Lubaczów 14 przy ul. Szopena". 

§ 2. Zobowiązanie pieniężne z tytułu inwestycji wymienionej w paragrafie 1 zostanie spłacone w 2014 roku z podatku od 
nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 4. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo- Gospodarczej Rady Miejskiej w Lubaczowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 5765F650-2CD5-452B-9D75-7CEFA28998AC. Podpisany Strona 1




